

Algemene informatie

Aanbesteding: Levering van laptops en aanverwante dienstverlening
Aanbestedende Dienst: Libréon, Stichting voor Katholiek- en Openbaar Onderwijs
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 4.2.1

Vraag:

Aanbestedende dienst geeft aan dat "Op basis van de vooraf overeengekomen prijsstructuur en de inspectieresultaten wordt de uiteindelijke opkoop prijs bepaald."
Kunt u verduidelijken wat de vooraf overeengekomen prijsstructuur in deze betreft?

Antwoord:

Wat we bedoelen is dat er tijdens de inspectie zorgt voor wordt gedragen dat de laptops in categorieën worden verdeeld. Als voorbeeld, er zijn 3 laptops die vallen in categorie 1 (nieuwstaat), 4 in categorie 3 (zwaar beschadigd).

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Levering van laptops en aanverwante dienstverlening

Beantwoord op: 11 mrt. 2025

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 3.5.2.

Vraag:

Aanbestedende dienst geeft aan bij inname gebruikte laptops dat deze op

voorraad leggen tot nieuwe afroep. Kunt u bevestigen dat deze op voorraad op een locatie van Libreon komen te liggen?

Antwoord:

Niet correct, deze komen op voorraad bij de opdrachtnemer.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering van laptops en aanverwante dienstverlening

Beantwoord op:

11 mrt. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

2.2.3 Levertijden

Vraag:

Aanbestedende dienst eist een maximale levertijd van 1 werkdag tot 10 laptops waarbij elke laptop ook nog een voorzien moet worden van een installatie voor de desbetreffende school en uitgepakt dienen te worden. Hiermee is 1 werkdag geen reële levertijd. Inschrijver verzoekt om dit aan te passen naar maximaal 5 werkdagen. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

We streven er naar om laptops op voorraad te hebben. 5 werkdagen is te lang, we passen het aan naar 3 werkdagen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering van laptops en aanverwante dienstverlening

Beantwoord op: 11 mrt. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

PvE 1.1.2 Leentoestellen

Vraag:

Aanbestedende dienst eist dat er op elke locatie minimaal 2 leentoestellen aanwezig dienen te zijn. Aangezien er 15 locaties (conform bijlage 2) zijn, zou dit betekenen dat inschrijver minimaal 30 leentoestellen beschikbaar zou moeten stellen. Dit is gezien de omvang van de opdracht in combinatie met Next Business Day onsite garantie in de ogen van inschrijver vrij fors. Inschrijver verzoekt dan ook om dit aan te passen naar 5 leentoestellen totaal. Gaat u hiermee akkoord? Indien niet, dan ontvangen we graag een toelichting.

Antwoord:

We geven onderwijs, dit wil zeggen dat zonder een laptop er kans is op uitval van leerkrachten/lessen. Het is niet acceptabel dat we geen les kunnen geven omdat er geen laptop beschikbaar is en/of naar een andere locatie moet worden gereden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering van laptops en aanverwante dienstverlening

Beantwoord op: 11 mrt. 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

2.7

Vraag:

Aanbestedende dienst geeft onder 2.7 aan dat opdrachtnemer een online portal op dient te stellen waarin de te behalen doelstellingen gemonitord worden. Het is voor inschrijver niet geheel duidelijk wat u hiermee bedoeld. Kunt u dit toelichten?

Antwoord:

We willen graag inzicht in de punten zoals beschreven onder 2.8.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering van laptops en aanverwante dienstverlening

Beantwoord op:

11 mrt. 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

2.8 Ingangsdatum

Vraag:

In de leidraad onder 2.8 staat de beoogde ingangsdatum van het contract nog niet gevuld en is nog geel gearceerd. Kunt u toelichten wat de beoogde ingangsdatum betreft?

Antwoord:

Doel is om te contracteren direct na de gunning.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering van laptops en aanverwante dienstverlening

Beantwoord op:

11 mrt. 2025